bir araya gelerek, dev bir sanayi kuruluşuna dönüşmesi bu yönü ile her zaman Türkiye’de örnek 
gösterilmiştir. 

2.2. SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 

Kayıtlı Sermaye : 140.000.000 TL 
Ödenmiş Sermaye : 140.000.000 TL 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 140.000.000 (Yüz Kırk Milyon Türk Lirası)’dır. Bu sermaye, beheri 1 (Bir) Kuruş 
itibari değerde hamiline yazılı 14.000.000.000 (On Dört Milyar) adet hisseden oluşmaktadır. Şirket’in Esas 
Sermayesi 20.000.000 TL artırılarak, 120.000.000 TL'den 140.000.000 TL’ye çıkartılmıştır. Bu işlem; Sermaye 
Piyasası Kurulunun 09.02.2024 tarih ve E-29833736-110.03.03- 49418 sayılı ön izni ile, mevcut sermayeyi